
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัดสุราษฎร์ธานี

65107327210

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มศักยภาพในการเดินทางบนทางหลวงสายรอง ทางหลวงหมายเลข 4009 ตอน เวียงสระ-บางสวรรค์ กิจกรรม ขยายไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข

4009 ตอนเวียงสระ-บางสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
50,000,000.00 บาท

47,849,183.45 บาท

0845559005781 บริษัท ตาปีแทรคเตอร์ จำกัด 47,849,183.45การจ้างงาน(93.14.18.00 ) โครงการเพิ่มศักยภาพในการเดินทางบนทางหลวงสายรอง1

0845560002626 บริษัท การันต์รัตน จำกัด 47,820,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0845560002626 บริษัท การันต์รัตน จำกัด 660122001491 153/2566 11/01/2566 47,814,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


